№ 471) та п. 9.2
Договору, у зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі
уклали цю додаткову угоду до Договору про
закупівлю №2 від 15.01.2024 року
Сторони домовились викласти п. 4.1. Договору в
наступній редакції: “4.1. Загальна сума договору
становить 191050,00 грн. (Сто дев’яносто одна
тисяча п’ятдесят гривень 00 коп.) без ПДВ.”.
Сторони домовились викласти Специфікацію до
Договору в новій редакції, що додається.